
 1 

     

ÅRSMELDING 2022  

  

  
  
  
DNT Lillehammers overordnede mål er følgende:  

«Foreningens formål er å fremme et enkelt, ak3vt, allsidig, naturvennlig, sikkert og bærekra9ig 
frilu9sliv.» (jf. vedtektene § 1)  

  
DNT Lillehammers medlemsområde er Lillehammer, Gausdal og Øyer, og den nordre delen av 
Ringsaker kommune. Arbeidsområdet vårt strekker seg inn i deler av Ringebu kommune. I Gausdal 
kommune er området fra Liomseter og nordover del av arbeidsområdet Hl DNT Oslo og Omegn.  
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HOVEDSTYRET  
Styrets sammensetning:  
Tom Harald Hansen, leder/økonomi  
Signemeae Granheim Larsen, nestleder  
Ragnvald Jevne, styremedlem  
Ingvild Storesund, styremedlem  
Astrid Rieber-Mohn, styremedlem  
  
I Hllegg har lederne for følgende komiteer/grupper møa i hovedstyret:  
Per Harald Jørgensen, hyaekomiteen  
Erik Hanssveen, sH- og løypekomiteen  
Elisabeth Hasselknippe, turkomiteen  
Øyvind Hasli, DNT bellsport  
Liv Lundstein, Barnas Turlag  
Amalie Wathne, DNT ung  
  
Denne organiseringen bidrar Hl å samordne foreningens mangesidige akHviteter, og samarbeidet 
i det utvidede styret fungerer svært godt.  
  
Styremøter  
Det utvidede styret har haa åae møter i 2022. Vi er et arbeidende styre, og alle styremedlemmene 
har oppgaver som ueøres i Hllegg Hl styremøtene. I Hllegg ble det gjennomført et styreseminar om 
bærekraf i DNT.  
  
Organisering av økonomiarbeidet  
Regnskapsbyrået Azets Insight AS fører regnskapet for DNT Lillehammer.  
Styreleder har foretaa utbetalinger, posteringer og oppfølging av regnskapsbyrået.  
  
Regnskap-revisjon  
Regnskapet er revidert av Ernst & Young. Regnskapet for 2022 vil bli framlagt for årsmøtet 09.03.23 
for gjennomgang og godkjenning.  
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Daglig leder  
Erland Flaten har haa 60 % sHlling som daglig leder i 2022.  
Daglig leder har arbeidet særlig med Hlbud Hl DNT ung, neabasert informasjon på foreningens 
hjemmeside og på Facebook, i samsvar med styrets prioriteringer. Oppgaver knyaet Hl 
hyaebooking har taa mye Hd i 2022.  
  
Student i praksis  
Vi var så heldige å få student Amalie Wathne fra Høyskolen i Innlandet (HINN) på sju ukers praksis i 
foreningen høsten 2022.   
  
Åpen turinformasjon hos Vandreskoen  
DNT Lillehammer har avtale med Jeroen Oostendorp, som driver forretningen Vandreskoen i 
Lillehammer sentrum. De ansaae på Vandreskoen er samHdig foreningens førstelinjetjeneste overfor 
publikum. Turinformasjon er en vesentlig oppgave, både om akHviteter og turmuligheter i 
nærområdet, samt Hlbudene i Jotunheimen, Rondane og Dovrebell, som DNT Oslo og Omegn har 
ansvar for. I Hllegg selges kart, DNT-kalendre, luer og lakenposer.  
  
Vandreskoen har åpent seks dager i uka: mandag – fredag kl. 10-17 og lørdag kl. 10-16.  
  
Lokaler  
DNT Lillehammer har i 2022 benyaet Vandreskoens lokaler og eget lagerlokale i  
Mesnasenteret. Daglig leder har fra høsten 2018 disponert eget kontor på Fabrikken, som også kan 
benyaes Hl møter for komiteene etc.  
  
Oversikt over medlemsutviklingen i DNT Lillehammer 2015-2022        
År  2022  2021  2020  2019  2018  2017  2016  2015  

                  

Ant medlemmer  3 152  3 172  3 229  3 323  3 245  3 145  2 969  2 725  

                  

Medl. endring i %  -0,6%  - 1,8 %  -2,8 %  2,4 %  3,2 %  5,9 %  9,0 %  3,9 %  

                  

Medlemmer fordelt på våre primærkommuner            

Lillehammer  2 422  2 421  2 411  2 420  2 393  2 340  2 231  2 085  

Øyer  220  238  275  263  269  247  215  200  

Gausdal  268  270  245  299  299  277  266  238  

Ringsaker  139  154  180  195  177  175  171  163  

Øvrige  103  89  118  146  107  106  86  39  

Sum  3 152  3 172  3 229  3 323  3 245  3 145  2 969  2 725  

  
Representasjon  
• Landsmøtet i Haugesund ble gjennomført 09.-12.06.22. Tom Harald Hansen, Ingvild Storesund, Liv 

Lundstein og Erland Flaten deltok.    
• Styre- og daglig leder-samling ble gjennomført i Oslo 28.-30.10.22. Tom Harald Hansen, Amalie 

Wathne og Erland Flaten deltok.  
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• Erland Flaten har deltaa på digitale og fysiske daglig leder-møter med DNT sentralt.   
• Flere har deltaa på ulike webinarer med DNT sentralt.  
  
Høringer og uWalelser  
DNT Lillehammer har i løpet av årsrapportperioden gia uaalelser om følgende saker:  
• Lillehammer kommune: Detaljregulering av Boaom grustak   
• Lillehammer kommune: Avbøtende Hltak ved utbygging av E6 gjennom Hovemoen  
• Lillehammer kommune: Mulighetsstudie Birkebeinerlia  
• Lillehammer kommune: Kommunens samfunnsdel 2022-2040  
• Ringsaker kommune: Kommunedelplanens arealdel 2022 - revisjon  
Informasjon  
Det utadreaede informasjonsarbeidet er vikHg for DNT Lillehammer. Det blir ivaretaa på ulike 
måter:  
• Det har vært reportasjer og omtaler i GD om våre turer og akHviteter.  
• Neasidene lillehammer.dnt.no oppdateres fortløpende og er mye besøkt. Her finner man    også 

turprogram, referat og bilder fra turer, nyheter, møter etc.  
• Foreningen har sendt e-post Hl medlemmer, kalt «Nya fra DNT Lillehammer» som bl.a. inneholder 

oppdatert turkalender. Facebook og Instagram har også blia benyaet, både av hovedforeningen og 
flere grupper (Fjellsportgruppa, Trilleturene, Barnas Turlag og DNT ung).  

• Turprogram i tradisjonell forstand ble ikke produsert i 2022. men vi trykket flyere som gav oversikt 
over tur- og akHvitetsHlbud for alle gruppene.   

  
Hjemmeside: lillehammer.dnt.no E-post: lillehammer@dnt.no  
  
Styrets oppsummering  
  
Frivilligheten  
DNT Lillehammer følger opp vedtaae strategier fra DNT sentralt og er en akHvitetsHlreaelegger med 
betydning for ulike målgrupper. 2022 var Frivillighetens år. Frivillig innsats fra turledere, veiledere, 
turkoordinatorer og dugnadsfolk har gjort det mulig å oppreaholde en variert meny av turHlbud og 
akHviteter, ivaretakelse av infrastruktur og ivareta vår rolle som samfunnsaktør. Det ble gjennomført 
to arrangementer spesielt reaet mot frivillige i 2022, frivilligdag ved Krokbua og frivilligkveld på 
Maihaugen.  
  

  
Sosial og uformell samling for å gjøre stas på frivillige, Krokbua 29. mai 2022. Foto: Øystein Nordås  
Styret vil takke alle som har gjort en frivillig innsats for frilufslivet i 2022!  



 5 

  
  
  
Gråhøgdbu    
I forbindelse med flytng av Gråhøgdbu fra Venabygdsbellet, har vi fåa muligheten Hl å etablere 
et fruktbart og godt samarbeid med Maihaugen. Eaer en vellykket flytng fra  
Venabygdsbellet Hl hyaegrenda på Maihaugen, ble hyaa offisielt åpnet 30.06.22. Gjennom første 
halvår 2022 ble hyaevakter rekruaert og skolert innenfor områdene DNTs organisasjon, historie og 
Hlbud, frilufsliv og villreinens situasjon, samt det å være frivillig på Maihaugen. Rundt 20 frivillige 
deltok i opplæringsprogrammet Hl DNT Lillehammer, og vi hadde hyaevakter Hl stede 25 dager i løpet 
av sommeren i museets åpningsHd. Deltakelse fra DNT Lillehammer Hl Maihaugens ulike åpne 
arrangementer er blia videreført i 2022.  
  
Høstmøte  
Høstmøtet ble avviklet 21.11.22 på Scandic Lillehammer Hotel og samlet 155 deltakere. Psykolog 
Johanne Refseth, som kaller seg Psykolog med sovepose, holdt foredrag med temaet «Naturen som 
lykkepille». I Hllegg ble det gia en gjennomgang av akHvitetene i DNT Lillehammer så langt i 2022.  
  
Andre momenter styret vil framheve  
«OPPTUR» ble gjennomført med 450 deltakere og Kom deg ut-dagene med rundt 500 deltakere. Vi 
deltok på Barnas sommerdag-arrangement på Maihaugen og bemannet Gråhøgdbu under St. 
Hansarrangementet og julemarkedet ved museet, samt hyae- og seterdagen. Frilufsskolen ble 
gjennomført for bortende gang med to arrangementer á en uke. Ellers har vi gjennomført 
ambassadørkurs. Årsmøtet i mars samlet 30 deltakere. Vi har haa stort søkelys på sikkerheten i 2022, 
og deae ble hovedtema på turledersamlingen.   
  
Vi har postkasser på de populære turmålene Balbergkampen og Lunkebellet, og mange 
skriver seg inn i bøkene. Det er ellers gia støae Hl stolpejakten i Lillehammer og Øyer. 
Foreningens neaside og informasjonsarbeid for øvrig krever mye arbeid. Flere av 
styremedlemmene har deltaa sammen med daglig leder.   
  
Styret vil dessuten fremheve det verdifulle kompetansemiljøet i bellsportgruppa som en ressurs for 
hele foreningen. Styret ser med Hlfredshet på at flere av våre medlemmer deltar på turlederkurs.  
  
Det er etablert ruHner for risikovurdering av akHviteter i foreningens regi, der det er nødvendig. DNT 
Lillehammer har økt sia fokus på sikkerhetsarbeide, og har startet arbeidet med å implementere 
«DNTs handlingsplan for sikkerhet 2022-2025». Når det gjelder hyaene har vi foretaa en systemaHsk 
oppgradering i henhold Hl smiaevernveilederen, samt at vi vil fremheve det mest 
brannforebyggende Hltaket; å erstaae brennbare kilder med solenergi. Medregnet fire sikringsbuer 
disponerer DNT Lillehammer elleve bygninger som brukes Hl overnatng. Åae av disse har belysning 
basert på solenergi, mens Kitlbua har neastrøm. I Hllegg disponeres fem uthus, Hl sammen en 
bygningsmasse på 16 enheter.  
  
Samarbeidet med GD har fortsaa i 2022, med to felles arrangement, bellmarsjen fra Vetåbua Hl 
Djupslia. Marsjen ble vel gjennomført med rundt 50 deltakere. 210 deltakere deltok på 7-bellsturen, 
hvor Ingunn Høivik og Lars Jenssen nok en gang var prosjektledere. DNT Lillehammer viderefører 
deltakelsen i arbeidsgruppa som gjelder etablering av «bellgrenser» på tvers av kommunegrenser i 
Øyer, Lillehammer og Ringsaker.  
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Ak[vitetsdata for 2022 (2021 i parentes)   
DNT Lillehammer har gjennomført 236 (197) turer, kurs og arrangementer, med 5 875   
(4110) deltakere. Det er registrert 10 700 dugnadsHmer eller 5,5 årsverk (10 900 – 5,6 årsverk) som 
omfaaer tur- og kursledere, styrearbeid, feltarbeid (sHer, løyper og hyaer) samt annen frivillig 
innsats.  
  
DNT Lillehammer, hovedstyret  
  
  
  
  
Tom Harald Hansen   Signemeae Granheim Larsen    Ragnvald Jevne  
leder/økonomi    nestleder         styremedlem  
  
  
  
  
Ingvild Storesund   Astrid Rieber-Mohn  
styremedlem    styremedlem   
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FJELLSPORTGRUPPA   
  

 
Skredsøkertrening på Balbergkampen. Foto: Øyvind Hasli  
  
  
Fjellsportgruppa sHller med nya styre inn i 2023-sesongen.  
Gruppa hadde ca. 1000 Facebook-medlemmer per februar 2023.  
  
  
Styreak[vitet:    
Årsmøtet for bellsportgruppa ble arrangert 16. november 2022. DNT Fjellsport sia nasjonale årsmøte 
ble gjennomført digitalt. Fjellsportgruppa har deltaa på styremøter Hl lokalforeningen.  
  
Turprogram legges ut fortløpende på hjemmesiden. Det jobbes for å rekruaere flere turledere slik at 
turprogrammet kan utvides.  
  
Medlemsak[vitet:    
Det ble arrangert en skredkveld i regi av NVE 28. november 2022. Skredtrening på Balbergkampen ble 
gjennomført i januar 2023.  
Fjellsport har bidraa med utstyr Hl Barnas Turlag sine akHviteter på Krokbua.  
  
Styret 2022/2023:  
Øyvind Hasli, leder  
Sondre Lorvik, styremedlem  
Yanwei Wen, styremedlem  
Sanne Augusta Løkke, styremedlem  
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BARNAS TURLAG   
  
Turene våre  
Turprogrammet for Barnas Turlag, Lillehammer 2022 var omfangsrikt og variert, og vi dro i gang 
turåret med stor opHmisme. 22 turer med ulike turmål stod på programmet. 5 av turene ble avlyst 
fordi det ikke var noen som meldte seg på. 5 av turene ble avlyst fordi turlederne trakk seg, og 
isfisketuren ble avlyst på grunn av isforholdene. Vi er lia overrasket over at det eaer pandemien ikke 
var større interesse for akHvitetene våre.   
  
Vi endte opp med å gjennomføre 11 turer med i snia 20,5 deltakere pr. tur. Den mest populære 
akHviteten for 2022 var hundekjøring på Astridbekken med Atle Bjerke. Deae var et kjempefint 
arrangement i strålende vintervær, og 40 barn fikk kjøre hundespann med erfarne hundekjørere. Atle 
Bjerke takker av eaer denne sesongen, noe Barnas Turlag synes er veldig synd.     
Søndag 13. mars var det offisiell åpning av Engesvea akHvitetspark og Engehuken, Barnas Turlag sin 
nye gapahuk. Marit Bjørgen åpnet akHvitetsparken Hl glede for mange hundre fremmøae. Barnas 
Turlag inviterte på grilling av marshmallows i gapahuken.   
  
Vi hadde også stjernekikketur hvor vi i Hllegg Hl å se kjente stjernebilder opplevde et meteornedslag 
som lyste opp hele området. Vi hadde trugetur i Gropmarka, vinterakHvitetsdag på Sjøsetra i Øyer, tur 
Hl helleristningene på Droaen, kanotur innover Mesnaelva, utemiddag ved Flokofallet og «Lær å gå 
på tur»-tur for de minste. Vi hadde to overnatnger i svevetelt; en ved Abbortjern og en i Langsua 
nasjonalpark. Vi avsluaet turåret i Engesvea akHvitetspark hvor vi grillet pølser i den fine Engehuken.   
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Veien videre  
Det viser seg å være krevende å rekruaere frivillige Hl Barnas Turlag. Det bør seaes inn ekstra 
ressurser for å oppreaholde akHviteter for barn og barnefamilier. Hvis det ikke er mulig å rekruaere 
frivillige Hl å drive akHviteter for Barnas Turlag, bør det vurderes å anseae noen som jobber mot 
denne målgruppa. Det anbefales også å bruke ressurser på samarbeid med andre turlag for å lære av 
deres erfaringer. Etablering av en Turboklubb kan være et spennende forsøk for å se om deae kan 
lokke flere barn og barnefamilier med på frilufsakHviteter.   
  
Styret  
Styret i Barnas turlag Lillehammer har i 2022 beståa av:   

- Liv Lundstein (leder)  
- Tina Jakobsen  
- Marie-Louise Olsen  
- Rasmus Kierudsen  
- Tore Lien   
- Maria Vork  
- Marte Svarva  

  
  

  
Åpning av Engesvea akGvitetspark og Engehuken i mars 2022.   
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DNT UNG  
DNT ung har i 2022 gjennomført en rekke planlagte turer og lavterskelturer som har fåa ungdommer 
med på tur og spredt turglede. Turene strekker seg fra aketur Hl Kitekurs på Kroksjøen. Året har 
beståa av mange nye bekjentskaper og turopplevelser.   
  
Ak[viteter  
Gjennom året har DNT ung Lillehammer gjennomført 8 større og planlagte turer med totalt 83 
deltakere Hl sammen. Det har vært et variert Hlbud med dagsturer og helgeturer med ulik 
vanskelighetsgrad. Det har blia holdt 2 kurs, derav kitekurs på Kroksjøen og surfetur i Hoddevika. Vi 
har gjennom året arrangert 28 Lillymandager i samarbeid med Frilufsgruppa på Høgskolen i 
Innlandet. Samarbeidet har fungert bra. Lillymandager består av lavterskelturer i nærområdet for å få 
flere ungdommer og studenter ut på tur i hverdagen. Mandagene har beståa av akHviteter som blant 
annet gåtur, søppelplukking, hengekøyetur, frisbeegolf, fototur, skaHng, vafler på Balbergkampen og 
aking.   
  
I Hllegg Hl akHviteter og turer er det blia arrangert to «sosiale happeninger». Det ble arrangert ea før 
og ea eaer sommeren. Arrangementet eaer sommeren består av årsmøte, som også er vikHg sted for 
å fremme hva DNT ung har å Hlby personer som er nysgjerrige og turglade. Før juleferien ble det 
gjennomført «adventskos og turdrømmer». Deae var en møteplass for ungdommer og studenter som 
ønsket å høre om Hdligere turer og kommende planlagte turer, i Hllegg Hl å komme i julestemning 
sammen med andre ungdommer.   
  

 
Hundesledekjøring på Astridbekken med bålkos.  

  
Grønn fredag  
Grønn fredag er et klesbyaemarked som er et moeorslag mot kjøpepresset mange opplever på  
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«Black Friday». Grønn fredag ble arrangert på Fabrikken i samarbeid med FremHden i våre hender 
Lillehammer og Naturvernforbundet Lillehammer. DNT ung hadde en egen seksjon hvor det var mulig 
å byae eller gi bort turutstyr og turklær, i Hllegg Hl mulighet for salg av turutstyr og turklær. Totalt var 
det 158 deltakere innom klesbyaemarkedet, og Hl sammen ble det gia bort og byaet 765 plagg. 
Grønn fredag ble markedsført på ulike kanaler og bl.a. med intervju på radiokanalen NRK P1 
Innlandet.    
  
Styrearbeid  
Fokuset Hl styret i DNT ung har vært å skape en møteplass for turglade ungdommer, og skape en 
synlighet i Lillehammer. Deae har vi fåa Hl gjennom våre akHviteter og i møte med folk. Vi har også 
jobbet med å fremme bærekrafige alternaHver. Det har blia avholdt et møte i måneden utenom juni 
og juli.   
  
Styremedlemmer i 2022:  

• Leder: Amalie Wathne  
• Medlem: Jens-Olav Ørpen Hausken  
• Medlem: Johanne Myrhaug  
• Medlem: KrisHna Di Sæther  
• Medlem: Oscar Oaerness  
• Medlem: Tora Marie Sæther Lines  

            
  
  
  

  
Surfetur i Hoddevika           Kitekurs på Kroksjøen  
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TURKOMITEEN  
  
Dags- og helgeturer   
Det var planlagt 24 dagsturer og 11 helgeturer. Det er en god blanding av ‘gjengangere’ og nye turer. Langturer 
ved påskeHd og midt på sommeren ser ut Hl å slå an. Sykkelturer har ikke slåa an.   
  
Hele 11 turer ble avlyst (9 dagsturer og 2 helgeturer). Årsak Hl avlysning var dårlig vær/få påmeldte. 
Det har deltaa Hl sammen 259 deltakere.  
  
Samarbeid med GD  
Vi har også i år haa et tur-samarbeid med GD, hvor GD har ståa for annonsering og ”gavedryss” og vi 
for turledelse. Disse turene var bellmarsj fra Vetåbua Hl Djupslia i juni (med 50 deltakere), og 7bellstur 
i Øyerbellet i september (207 deltakere).   
  
Kveldsturer   
Inger Veiteberg har planlagt og koordinert kveldsturene, som går Hrsdagskvelder i sommerhalvåret. I 
alt har det vært gjennomført 15 turer med Hl sammen 273 deltagere. 2 turer ble avlyst pga. dårlig 
vær.  
  
Lavterskelturer   
Ingvild Storesund har vært ansvarlig for lavterskelturer i nærområdet. Turene er åpne for alle, men 
fokus har vært å spre informasjon om DNT for å få med flere og gjerne også folk som ikke har vært så 
mye på tur Hdligere.    
  
Det var planlagt 3 turer, men kun én ble gjennomført. Om det skyldtes dårlig vær, for dårlig 
markedsføring eller liten interesse, er vanskelig å si. Det jobbes videre med å spre informasjon Hl ulike 
grupper om lavterskelturer og andre Hlbud som finnes i DNT Lillehammer.    
  
Formiddagsturer/Ak[v i 100  
Formiddagsturene går mandags formiddag fra april Hl juni og september Hl november.  
  
Lillehammer: MarHn Koller og Thor Bjerke har koordinert turene i Lillehammer. Det 
er gjennomfør 11 turer med Hl sammen 246 deltagere.   
  
Gausdal: Inger Forsetlien har koordinert turene i Gausdal. 20 turer er gjennomført, med Hl sammen 
622 deltakere.   
  
Øyer: Kari Torp Manengen har vært kontaktperson i Øyer. Det er gjennomført 21 turer med 372 
deltakere.  
  
TilreWelagte turer   
Signemeae Granheim Larsen har haa ansvar for Hlreaelagte turer, se side 14.  
  



 13 

Turlederutdannelse  
3 turledere har deltaa på grunnleggende turlederkurs (nivå 2), som ble arrangert av DNT  
Gudbrandsdalen (2) og DNT Valdres (1). 2 var påmeldt sommerturlederkurs, men deae ble dessverre 
avlyst.   
  
Turlederkveld  
Det ble avholdt turlederkveld i mars med 22 deltakere.   
Tema var forberedelser Hl turer, turbeskrivelser, sikkerhet og -risikovurdering og vurderinger/ 
Hlpasninger underveis på turen. Deae oppleves som et nytg forum for turlederne.   
  
Møter   
Det er avholdt 5 komitémøter, 4 av dem har vært i forbindelse med planlegging og evaluering av 
turprogram.   
  
  
Turkomiteen har beståW av:  
Elisabeth Hasselknippe    (leder)   
Gro Håkenstad      (nestleder, sekretær)  
Fred Anton Mykland       (risikoansvarlig)  
John Sønsteli                     (web-ansvarlig)  
Ingunn Høyvik                   (web-arbeider)  
Inger Veiteberg                (ansvarlig kveldsturer)  
Ingvild Storesund             (ansvar lavterskel og inkludering)  
Signemeae Granheim Larsen   (ansvar Hlreaelagt)   
  
  

 
Kveldstur Gl HiJjell og VesleLell i Øyer i september. 
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DNT TILRETTELAGT  
  
Det ble gjennomført 11 turer med om lag 300 deltakere i 2022. I Hllegg Hl turleder har det vært med  
6 frivillige.   
  
Hundekjøring i Astridbekken i mars ble avlyst pga. snømangel, og Engesvea akHvitetspark ble arena 
for truge- og akeakHvitet denne dagen. I juni ble det for 6. året arrangert akHvitetsdag, denne gang 
ved Krokbua. Med hjelp av ungdommer fra Frilufsskolen får de som ønsker det bli med ut i kano. Det 
sosiale står i fokus og mange kommer for å treffe andre i enkle akHviteter og kos rundt bålet. DNT 
Lillehammer står for enkel servering av pølser og Hlbehør samt akHviteter på land og vann. I 
november fikk deltakerne endelig prøve hundekjøring på barmark. Midt inne i skogen fikk alle kjøre 
en runde i trollvogner, mens venteHda ble benyaet Hl å grille pinnebrød rundt bålet. Deae var nya av 
året og ble svært godt moaaa av deltakerne  
  
Resten av året avholdes turer én gang pr. måned, der hver tur har et tema. I vinterhalvåret går vi 
trugeturer Hl en gapahuk eller bålplass. Den sosiale hyggen rundt bålet er vikHg, i Hllegg Hl opplevelse 
av mestring rundt ny akHvitet. Når det blir bart for snø, legges Hl reae for at rullestolbrukere kan 
delta. I september ble det arrangert tur langs Sjusjøvannet for 2. året. Her møaes gående og trillende 
og tok turen fra Rustad hotell Hl Åtangen for felles bespisning. Mange var godt slitne på Hlbaketuren, 
og stolte over egen mestring. I oktober besøkte gruppa Gråhøgdbu, der de fikk lære om hvorfor hyaa 
ble flyaet og om villreinen. Frivillige hjelpere hadde varmet opp hyaa og fyrt opp ved bålplassen ute. 
Avslutning på turåret ble for 2. året avholdt ved Krokbua, hvor vi varmet opp inne i hyaa og fyrte ute i 
bålpanna. Her blir det grillet pølser og servert pepperkaker og gløgg.  
  
DNT Hlreaelagt trenger flere frivillige. Ta kontakt med Signemeae Granheim Larsen, som er ansvarlig 
for denne akHviteten i DNT Lillehammer.   
  
  

 
Hundekjøring på barmark i november 2022  
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STI- OG LØYPEKOMITEEN  
  
Ak[viteter  
DNT Lillehammer har ansvar for om lag 400 km merka sHer, og SH- og løypekomiteens medlemmer 
har også i 2022 gjort en stor jobb med å kontrollere og utbedre skilHng og merking – og ikke minst 
rydde for å hindre gjengroing. På en del sHer har det vært krevende arbeid med mange vindfall eaer 
uvær høsten 2021. Vi har haa kontakt med både grunneiere og drifsselskap. Eaer avtale med dem 
har våre folk og medhjelpere rydda en del vindfall, mens vi noen steder har avventa hogst med 
skogsmaskiner. Som vanlig har vi oppsøkt sportsforretninger og turistbedrifer for salg av kart. Salget 
ser ut Hl å ha stabilisert seg på drøyt 2.000 eksemplarer totalt.   
  
Av andre større arbeider nevner vi:  

- Bygging av ny bru over Purkebekken på sHen mellom Hornsjøen og Djupslia.  
- Utlegging av klopper mellom Bentsætra og Kitlbu, i Veslebellia og ved Purkebekken.  
- Revisjon og trykking av både nya sommerkart og skiløypekart for området 

LillehammerSjusjøen-Nordseter-Habell.  
  
Medlemmer  
Erik Hanssveen (leder), Arnfinn Anfinnsen, Einar Haugen, Kjell Rindal, KjeHl Skaansar, Bjørn Olav 
Sveinhaug og Olav Tjønntveit.   
  
Komiteen har haa to møter: 18. mai ble det lagt planer for sommeren, og arbeidet ble oppsummert 
22. november. Ellers har det vært fortløpende kontakt mellom leder og de enkelte medlemmene om 
de forskjellige arbeidsoppgavene.   
  
Også personer utenfor komiteen har ueørt mye arbeid, enten ved selvstendig innsats, eller deltakelse 
på dugnader: Jørn Breili, Bjørg Busterud, Anders Ensbybakken, Rolf Ensbybakken,  
Gudmund Forseth, Svein Fyksen, Jon Ove Hagen, Finn Haraldstad, Ragnvald Jevne, Daniel Sonne 
Juliussen, Per Harald Jørgensen, Svein-Erik Løken, Einar Moe, Øyvind Nyfløt, Truls Paulsen, Bjørg Ø. 
Simonsen, Tone Skatrud, Asbjørn Sletvold, Semming Teigen, Knut Ola TøsH, Bodil Ulimoen, Lars Urlien 
og Johnny Vinju.   
  

  
SG- og løypekomiteen rydder vindfall  
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HYTTEKOMITEEN    
    
Generelt om drib av hyWene:  
Hovedoppgaven Hl hyaekomiteens medlemmer (Hlsynspersonell) er å holde hyaene i orden, med 
rydding og renhold, eaerfylling av proviant på selvbetjeningshyaene, eaerfylling av ved, gass og 
nødvendig forbruksmateriell, samt kontroll av røykvarslere og brannslukkingsapparater. 
Tilsynspersonellet forutseaes også å drive mindre vedlikeholdsarbeider. Vi har valgt å videreføre 
Hlgang Hl håndsprit og utvidet renhold på hyaene.  
  
Større vedlikeholdsarbeider ueøres på dugnad, da fortrinnsvis under ledelse av respekHve 
Hlsynspersonell. Tilsynspersonellet har også som oppgave å kontrollere at betalingskassene på de 
respekHve hyaene er tomme, og å bringe betalingsblankeaer Hl Vandreskoen.  
  
Booking har vist seg å være gunsHg for både gjester og foreningen, gjestene har fåa en garanH for 
kvarter og foreningen har blia spart for fakturering m.m.  
  
Det skal også nevnes at foreningen, ble gjort oppmerksom på at DNT Oslo og Omegn hadde under 
planlegging en ny «langrute» med start Lillehammer og sluapunkt ved Sogneborden, den såkalte 
«Omveien». Deae medførte at en hurHgarbeidende komite foreslo å utstyre Skjelbreidhyaa og 
Kitlbua med proviant slik at de kom inn under kategorien selvbetjent. Styret godkjente deae, og 
nødvendig materiell ble innkjøpt, proviant anskaffet, nødvendig snekkerarbeid ueørt og det hele 
behørig registrert i våre datasystemer.   
  
Udørte dugnader/[ltak i 2022:  
  
Vetåbua:  
Eaer at uthuset ble ferdig, sto sikringsbua for tur, og her ble det skifet ut 2 vinduer.  
  
Hyaa ligger så vidt innenfor villreinområdet for Rondane. Lia nord for hyaa har Edgar Enge kartlagt 
dyregraver over store områder, og DNT Lillehammer har fåa laget plansjer med diverse informasjon 
om disse. Plansjene er festet på veggen på uthuset. Amalie Wathne organiserte stor ved-dugnad 
sammen med flere veteraner høsten 2022.   
DugnadsHmer: ca. 373 Hmer   
  

  
Oppdrag ved-dugnad uJørt på Vetåbua. Foto: Ragnvald Jevne 
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Djupslia:  
Vanlig Hlsyn/vedlikehold, i Hllegg Hl at Jørn Breili har bygd om den gamle utedoen Hl aggregatbygg.  
Alle vinduer i hyaa og sikringsbua har nå fåa skikkelig myggsikring, noe våre gjester har eaerspurt. 
EsHmert antall dugnadsHmer:  175.  
  
Lyngbua:  
Manglende fundamentering på Lyngbua medførte høsten 2022 at hyaa ikke lot seg varme opp. Vi har 
derfor måaet stenge hyaa midlerHdig på vintersHd, og bekjentgjort det på «UT.no». Lyngbua er 
foreløpig Hlgjengelig med DNT-nøkkel.  
Dugnad: 30 Hmer    
  
SkjellbreidhyWa:  
Vanlig Hlsyn/vedlikehold. Nya Hlsyn er etablert, se oversikt. Som nevnt over er hyaa er nå utstyrt 
med proviant. Dugnad: 30 Hmer  
  
Kielbua:  
Hyaa framstår som ei lita perle eaer at Jøra Bygg AS gjorde seg ferdig. I Hllegg har inngangsparHet fåa 
gjerde og grind for å holde sauene unna.    
  

  
KiQlbua, foto: Ragnvald Jevne  
   
Samme firma saae opp nya uthus, med skåle og utedo, Hlgjengelig for mennesker med 
funksjonsnedseaelse.     
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NyR uthus ved KiQlbua. Foto: Tom Harald Hansen 
  
Sist vinter frøs vannforsyningen/brønnen, og her har vi forsøkt å isolere brønnen i håp om at det 
hjelper. Som nevnt er også denne hyaa nå utstyrt med proviant.  
Dugnad: 140 Hmer  
  
VesdjellhyWa:  
Vanlig Hlsyn/vedlikehold, da hyaa framstår som godt ivaretaa og i god stand. Plassering av utedoen er 
justert.    
Dugnad: 108 Hmer  
  
Krokbua:  
Krokbua er hyaa Hl Barnas Turlag, men hyaekomiteen har ansvaret for det bygningsmessige. Vanlig 
Hlsyn/rengjøring. Uvær førte Hl noe vindfall som er rydda opp, kappa og kløvd Hl ved.  
  
Det store prosjektet her har vært bygging av nya uthus, noe som i sin helhet har vært ueørt av egne 
krefer. Hovedjobben har vært ueørt av Torbjørn Monseth og det nye Hlsynet Leif Oskar Kjellgren, 
med lia hjelp av noen Hl. Her har vi fåa låsbar skåle, låsbart lagerrom for Hlsynet og en utedo, 
Hlgjengelig for mennesker med funksjonsnedseaelse.     
Dugnad: 1250 Hmer   

   
NyR uthus ved Krokbua. Foto: Jens-Olav Ørpen Hausken  
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Gråhøgdbu:  
Gråhøgdbu m/sikringsbu kom på plass, ble beiset og rengjort, og framstår som ny, utvendig. Dugnad: 
75 Hmer   
  

  
Offisiell åpning av Gråhøgdbu 30. juni 2022. Foto: Ragnvald Jevne  
  
Samlet dugnadsinnsats:  
I sum er det ueørt ca. 2106 dugnadsHmer på hyaene.  
  
 Planer for 2023  
  
Alle hyWene:  
Rengjøring, skifing av sengetøy og generelt eaersyn, sjekk/utskifing av baaerier Hl røykvarslere, 
kontroll/utskifing av brannslukkingsapparater, kontroll/utskifing av slanger Hl kokeapparater, sørge 
for at det Hlstrekkelig med dekketøy, husgeråd med mer. Gå gjennom, og systemaHsere  
«oppslagsjungelen» i hyaene. Ta i bruk sjekkliste for ueørte arbeider relatert Hl sikkerhet på hyaene.  
  
Vetåbua: Utskifing av sprukkent panel på sikringsbua samt erstaae gammel veranda. Vedhogst 
fortseaer.  
  
Djupslia: Både hyae og sikringsbu er i god stand, men vi vil seae opp noen flere hyller på 
proviantrommet.  
  
Lyngbua: Videreføre dialogen med Øyer kommune som gjelder planer om renovering av hyaa.  
  
SkjellbreidhyWa: Jobbe videre med ev. kjøp av hyaa. Beising og maling av hus og uthus.  
  
Kielbua: Det gjenstår en del rydding rundt hyaa/sikringsbua. I Hllegg planlegger vi en lia større 
dugnad med felling av trær rundt hyaa. Det nye uthuset og skiringsbua må beises.  
  
VesdjellhyWa: Vanlig Hlsyn og rengjøring.  
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Krokbua: Ny og bedre plass i uthuset gir muligheter for å sortere/systemaHsere utstyr fra naustet, så 
deae vil få høy prioritet. Fortseae arbeidet med å «musesikre» hyaa.  
   
Gråhøgdbu: Fortseae samarbeidet med Maihaugen om vedlikehold med mer.  
  
Besøk på hyWene i 2022  
  
    Des. -21 Hl des. -22        Des -20 Hl des. -21  

HyWe  Overnaeng  Dagsbesøk  Sum  Overnaeng  Dagsbesøk  Sum  

Djupslia  416  17  433  351  0  351  

Vetåbua  427  19  446  443  10  453  

Lyngbua  108  2  110  95  0   95  

Skjellbreida  80  2  82  75    75  

Kitlbua  115  34  149  69   69  

Vesejell  338  51  389  214  0  214  

Krokbua  158  750  908  150  750  900  

Totalt  1642  875  2517  1397  760  2157  
  
  
 
HyWekomiteens medlemmer og ansvarsområder:   
  
Hyaekomiteen har i 2022 beståa av følgende medlemmer:  
  
Per H. Jørgensen (leder)    Alle hyaene  
Torbjørn Monset      Vetåbua  
Brit Svoen        ----``----  
Åge Solheim        ----``----  
Jørn Breili        Djupslia  
Tom Harald Hansen      ---``----  
Henning Jakobsen      ---``----  
Ragnar Manengen      Lyngbua  
Steinar Fossum       ----``----  
Bjørner Gundersen      Skjellbreidhyaa  
Bjørg Gundersen      --------``--------  
Hallgeir Haugen      Kitlbua  
Willy Hagen        ------``----  
Ragnvald Jevne       Vesejellhyaa  
Ivar Engeland        ------``-------  
Edel Klaape-Aasdal      ------``-------    
Leif Oskar Kjellgren      Krokbua        
Liv Jordhøy        Dugnad  
Inger Standal        Dugnad 


